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1 Kg

Filamento PLA, 1,75 mm para impressora 3D. Cor 
Branco. Rolo de 1KG
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ODERÇO 
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ELETRÔNICOS LTDA 
09.301.845/0001-91 

3.360,00  R$          
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2 Und

Material transparente com espessura mínima de 0,5 
mm. O material pode ser acetato, PET, PETG ou outro 
que seja transparente e moldável. Fornecido em chapas 
com dimensões de 1000X2000 mm 16

ACTOS COMÉRCIO 
IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO 

EIRELI - 
01.998.069/0001-19 

 R$         1.040,00 
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3 Rolo

Elástico Com Furos para Regulagem de Tamanho, 
Largura: 19 mm, Composição: 67%Poliéster X 
33%Poliamida. Rolo com 25m.

7

INDUSTRIA E 
COMÉRCIO DE 

CONFECÇÕES TECLA 
82.760.430/0001-76 

 R$            140,00 

L
ua

n 
Jo

sé
 

29
.0

97
.2

60
/0

00
1-

09

33
,0

0

O
es

te
 B

ra
z 

- 
60

.5
93

.1
75

/0
00

1-
81

  

34
,3

0

M
er

ca
nt

il
 M

al
ul

i -
  

61
.2

63
.3

23
/0

00
1-

62
 

38
,1

6

In
du

st
ri

a 
e 

C
om

ér
ci

o 
de

 
C

on
fe

cç
õe

s 
T

ec
la

 

20
,0

0

4 Metro

Tecido 100% algodão (percal ou tricoline). Cor Branco. 
Vendido em metro

300
RZ PARIZZOTO 

CONFECÇÕES LTDA - 
83.233.650/0001-04 

 R$         5.070,00 
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5 Und

Linha de algodão para costura (retrós com 1500 metros)

3

INDUSTRIA E 
COMÉRCIO DE 

CONFECÇÕES TECLA 
82.760.430/0001-76 

 R$              12,00 
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6 Metro

Elástico roliço 2mm, Ou Elástico Chato de 4 a 5mm de 
largura.

1500
RZ PARIZZOTO 

CONFECÇÕES LTDA - 
83.233.650/0001-04 

 R$            750,00 
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MAPA DE FORMAÇÃO DE PREÇO – DISPENSA 07/2020

OBJETO: Aquisição de materiais e insumos para fabricação de produtos para utilização em ação de combate a proliferação da pandemia do COVID-19 pelo IFC - 
Luzerna.

ITEM
UNIDAD

E
DESCRIÇÃO 

QTDE 
TOTAL 

ADJUDICADO PARA PESQUISA 1 PESQUISA 2 PESQUISA 3 PESQUISA 4 



7 Und

Barrilete em PVC capacidade 20 litros com graduação, 
com tampa e torneira. Fabricados em plásticos PVC cor 
branca. Tampa com boca de inspeção. Visor de nível 
graduado. Torneira de 1/2″. · Fundo inclinado para 
escoamento total dos líquidos.

6

OBAH PRODUTOS E 
SERVIÇOS PARA SEG. 

ENS. EIRELI 
09.134.068/0001-38

 R$         1.428,00 

09
.1

34
.0

68
/0

00
1-

38

23
8,

00

00
.3

98
.0

22
/0

00
1-

51
 

31
7,

70

8 Und

Barrilete em PVC capacidade 50 litros com graduação, 
com tampa e torneira. Fabricados em plásticos PVC cor 
branca. Tampa com boca de inspeção. Visor de nível 
graduado. Torneira de 1/2″. · Fundo inclinado para 
escoamento total dos líquidos.

2

OBAH PRODUTOS E 
SERVIÇOS PARA SEG. 

ENS. EIRELI 
09.134.068/0001-38

 R$         1.118,80 

09
.1

34
.0

68
/0

00
1-

38

55
9,

40

9 Cx

Máscara cirúrgica descartável com elástico: 
confeccionada em três camadas de P.P (tecido-não-
tecido); descartável; hipoalergênica e não estéril; 
filtragem bacteriana superior a 96%.Caixa com 50 
unidades. Produto certificado pela Anvisa e INMETRO. 
Mínimo de 12 meses de validade após a entrega. 

107

KS IMPORT 
SOLUÇÕES 

PERSONALIZADAS 
LTDA – ME 

26.892.211/0001-70

 R$       14.980,00 
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Declaro, para os devidos fins e do que para constar, que os valores apresentados na planilha de preços acima são compatíveis com os praticados na Administração Pública bem como com os praticados pelo mercado.

Luzerna/SC 18 DE MAIO DE 2020

RESPONSÁVEL(IS) PELA PESQUISA
Nome: Jane Carla Burin 
SIAPE : 212511-6

COORDENADOR DE COMPRAS                                 
Nome: Ângela Gonçalves
SIAPE: 212629-4

DAP/PROAD
Nome: Simone Martins De Jesus Nissola
SIAPE : 212511-6

AUTORIDADE MÁXIMA
Nome: Eduardo Butzen
SIAPE: 181113-7

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO/AQUISIÇÃO 27.898,80  R$                                                    

Pesquisa realizada de acordo com a IN 05/20104 alterada pela IN03/2017

Justificativa quanto a pesquisa de preços:














































































































































